E-MAIL: adm@urucuia.mg.gov.br, CNPJ:

25.223.850/0001-80

End.: Rodovia MG 202, KM 120, s/n, Centro - CEP:
38.649-000
URUCUIA / MINAS GERAIS

OFÍCIO nº 449/2025/GAB

Urucuia/MG, 03 de novembro de 2025.

À

Excelentíssima Senhora

Presidente da Câmara Municipal de Urucuia

Assunto: Resposta ao Ofício nº 239/2025 – Solicitação de informações sobre as

barraquinhas da festa.

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 239/2025, pelo qual solicita informações

referentes à arrecadação e administração das barraquinhas instaladas durante a

realização da festa deste ano, informamos o que segue:

Após contato com o setor responsável, foi-nos informado que o valor

total arrecadado com as barraquinhas da festa foi de R$ 35.150,00 (trinta e cinco mil,

cento e cinquenta reais).

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOSE AILSON DANTAS QUEIROZ

Prefeito Municipal

		2025-11-03T07:57:15-0300
	JOSE AILSON DANTAS QUEIROZ:42982227487